

Agenda for møte i Faggruppen for dyrehelse og dyrevelferd (dyrevern) i VKM 10.12.04

Møtetid: kl 10.00 – 14.00

Sted: Marcus Thranes gt. 2, 4 etg.

Møteleder: Wenche Farstad

Nr.	Sak	Beskrivelse/ kommentarer	Doknr.
1	Velkommen, frafall, habilitet og godtgjøring		
2	Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden		
3	Saker fra møte i hovedkomiteen	Kort orientering fra siste møte i hovedkomiteen 23. november	
4	Saker som skal behandles på møtet	Utredning fra Havforskningsinstituttet og Fiskeriforskning vedrørende innfangning og hold av villtorsk. Kort oppsummering av utredningen- representanter fra Havforskningsinstituttet og Fiskeriforskning informerer og er disponible for spørsmål	04/801
	Saker som har vært behandlet i faggruppen siden forrige møte	Rapport fra Norge til EFSA vedrørende TSE- status	04/805
		Ny forespørsel om risikovurdering fra Mattilsynet: Smitterisiko ved bruk av dødfiskensilasje uten varmebehandling samt uensilert fiskeavskjær i pelsdyrfôr	04/806
	Status for øvrige saker i faggruppen	Forespørsel om risikovurdering fra Vitenskapskomiteén- dyr på fosterstadiets evne til å kunne oppleve ubehag, smerte og stress	04/802
		Forespørsel om risikovurdering fra Vitenskapskomiteén- virvelløse dyrs evne til å sanse og oppleve ubehag, smerte og stress	04/803
	Forespørsel om risikovurdering fra Vitenskapskomiteén- bedøving og avlivning av store mengder fisk utenfor slakteri	04/804	

Nr.	Sak	Beskrivelse/ kommentarer	Doknr.
5	Oppfølging av saker fra forrige møte i faggruppen		
6	Orientering fra ad hoc grupper/ undergrupper eller lignende		
7	Saker til hovedkomitéen		
8	Møter o.a av felles interesse	<p>Åpent møte om dyreforsøk, 25. november, Oslo</p> <p>Workshop, " animal welfare in fisheries and aquaculture," 6.-7. desember, Bergen</p> <p>Møte med Mattilsynet om ny TSE- forordning, 25. november, Oslo</p>	
9	Nytt fra sekretariatet	Rutiner for samhandling mellom Mattilsynet og VKM	04/018
10	Eventuelt	<p>Arkiveringsrutiner for administrative dokumenter</p> <p>Oppdatering av adresselister</p>	
11	Nye møtedatoer		